
 

  

NOMBRE DEL PROPONENTE UNION TEMPORAL OEXURA

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL Juliana Henao Ovalle

TELÉFONO 7560521

DIRECCIÓN Y CIUDAD CRA 19B 82-46 PISO 3 

CORREO ELECTRÓNICO jhenao@oesia.com

NIT



  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1
GOBERNACION DE 

CUNDINAMARCA

CALLE 26 51-

53 PISO 4
7491881 SH No. 037-2014 24/01/2014 31/01/2014

Prestacion de servicios de desarrollo,

mantenimiento evolutivo del software y soporte

tecnico para el sistema de informacion gevir

(Portal GEVIR, botod de pagos, fizcalizacion,

control de horario y SAP)

100% 769.820.581$            2.014                No 0,00 Si No Informa No Informa

Debe subsanar, no

informa calida del

servicio y nivel de

cumplimiento de las

entrgas

121

2
GOBERNACION DE 

CUNDINAMARCA

CALLE 26 51-

53 PISO 4
7491881 00020 DE 2012 21/06/2012 28/04/2013

Prestación de servicios profesionales de apoyo a 

la gestión para la implementación de la integración 

de los componentes: GEVIR, Botón de pagos y SAP 

del sistema de liquidación y recaudo del impuesto 

de registro, su mantenimiento y soporte, todo ello 

con el alcance enmarcado en este contrato, el 

anexo técnico y en lo previsto en la oferta 

presentada por el contratista.

100% 1.375.420.800$        2.013                Si 0,85 Si Excelente Otro 135

3 SUPER GIROS

CALLE 22 

6AN-24 PISO 

11 CALI

5190600 1/07/2009 6/10/2015

Diseño, implementacion, desarrollo de modulos para la

plataforma informatica y de telecomunicaciones SIMS,

suministro de servicios, soporte y mantenimiento.

100% 190.950.387$            2.015                No 0,00 No Excelente Otro

No se acepta esta

certif icacio por no

cumplir con las

restriciones de

tiempo

139 a 140

4

5

6

7

8

1.375.420.800,00$       0,85 2

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856

LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO
NO

Experiancia NO

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2009 06/10/2015

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida NO CUMPLE

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

FOLIOObjeto
Porcentaje de 

Ejecución

Calidad del 

servicio
Experiencia

Suscritos y 

terminado en los 

últimos 6 años

No. No. Contrato
Fecha de 

Inicio

Fecha de 

Terminació

n

Direccion Telefono
Observaciones 

para subsanacion

Cumple el 

Objeto
Entidad Contratante

Valor del Contrato

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE UNION TEMPORAL OEXURA

EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA HABILITANTE

El oferente deberá acreditar experiencia general de mínimo 6 años en el análisis, diseño, desarrollo, e implementación de sistemas de información.

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de máximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los últimos 6 años, 

contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de selección.



 

  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1 VOLKSWAGEN BANK GMBH No informa No informa 31/07/2010 10/10/2014

Servicio de mantenimiento y desarrollo de las

aplicación de VOLKSWAGEN BANK GMBH

sucursal españa, principalmente terminal

financiero y entorno web

100% 3.707.132.992,64$       2.014                No 0,00 No No Informa No Informa

No se acepta esta certif icacio

por no cumplir con las

restriciones de tiempo

351

2 BANCO DE ESPÁÑA
CALLE ALCALA 

48 28014 MADRID
34913385000 28/02/2013 1/04/2014

Que la empresa OESIA NETWORKS, S.L., 

contratista del servicio de desarrollo de un sistema 

de gestión de billetes y monedas falsos de la 

Brigada de Investigación del Banco de España

100% 631.594.826,72$          2.014                No 0,00 SI No Informa No Informa

Debe subsanar, no informa

calida del servicio y nivel de

cumplimiento de las entrgas

372

3
CAJA LABORAL POPULAR DE 

CREDITO
No informa No informa 31/01/2011 20/10/2014

El objetivo del servicio, se concentra en: 1. Mantenimiento 

y Optimización de Aplicaciones, 2. Migración d e 

Aplicaciones a entornas de última generación, 3.

Desarrollo de nuevos Proyectos y Productos Bancarios . 

Intercambio de información con modelos de intercambio

(Banco España, Hacienda, Pasarela de pago, juzgados,

Norbolsa, Asnef, Cirbe, ...), 4. Procesos de comunicación

con dispositivos móviles, así como uso de ficheros XML

para procesos de comunicación, 5. Alto conocimiento

funcional sobre los aplicativos: Ficha de Clientes físicos y

Jurídicos, Impuestos Estatales, Intervinientes de Cuentas,

LOPDP, Valores, Banca, Bolsa, Cartera, Factoring, Crédito

a Comercio y Judicial.

100% 2.329.477.194,61$       2.014                No 0,00 SI No Informa No Informa

Debe subsanar, no informa

calida del servicio y nivel de

cumplimiento de las entrgas

411

4 BANCO POPULAR
C/ABELIAS No. 1

28042 MADRID
No informa 1/01/2013 31/12/2013

Servicios de desarrollo englobados en el proyecto

denominado internamente por Banco Popular como Nueva

Metodologia estratagica de creacion de un modelo objetivo

de procesos ade integracion

100% 2.763.180.872,84$       2.013                No 0,00 SI No Informa No Informa

Debe subsanar, no informa

calida del servicio y nivel de

cumplimiento de las entrgas

425

5

6

7

8

-$                              -$           4

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO NO

Experiancia NO

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015

Experiencia adicional (4)

Puntos adicionales -160

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida NO CUMPLE

No. Entidad Contratante

TOTAL EXPERIENCIA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Objeto FOLIO

PROPONENTE

Direccion
Fecha de 

Inicio

UNION TEMPORAL OEXURA

a. “Adicionalmente, el oferente deberá acreditar experiencia específica de mínimo 4 años en análisis, diseño, desarrollo e implementación de sistemas de información de tipo transaccional financiero”.

 

b. La experiencia específica debe ser acreditada con máximo siete (7) certificaciones de contratos. Las certificaciones deben corresponder a contratos terminados en los últimos 4 años, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecución con la condición de que su porcentaje de ejecución, en valor 

y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia específica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la experiencia general y específica pueden ser las mismas.

Dicha experiencia específica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnológico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnológicos que se demanden.

EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA HABILITANTE

Fecha de 

Terminación

Experienci

a

Observaciones para 

subsanacion

Nivel de 

cumplimiento 

de las 

entregas

Calidad del 

servicio
Telefono

Cumple 

el Objeto

Porcentaje de 

Ejecución

Terminado en 

los ultimos 4 

años

Valor del Contrato

No. Contrato



  

Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 146

Certif iccion PMP CUMPLE 148

Experiencia minimo 6 años, como gerente de proyectos de

desarrollo de softw are
NO CUMPLE 150 a 154

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 159

Experiencia minimo 5 años, como arquitecto NO CUMPLE 164 a 176

Certif icado Togaf, Zachman o Iasa CUMPLE 161

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 181

Experiencia minimo 3 años, en control de calidad de desarrollos de

softw are
CUMPLE 185 a 187

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 192

Experiencia minimo 4 años, En .NET y Oracle NO CUMPLE 194 a 201

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 205

Experiencia minimo 1.5 años, En .NET y Oracle NO CUMPLE 210

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 214

Experiencia minimo 2 años, como analista de pruebas de softw are CUMPLE 218

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 222

Experiencia minimo 2 años, en levamntamiento y definicion de

requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
CUMPLE 226 a 235

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 240

Experiencia minimo 3 años, como administrador de bases de datos

oracle
CUMPLE 248 a 249

Certif ica OCP CUMPLE 244 a 247

NO CUMPLE

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

JUNIOR

EMERSON VELA LONDOÑO CUMPLE 

ADMINNISTRADOR 

DE BASES DE 

DATOS

PROPONENTE

1 HAROLD MAURICIO GARZON ARENAS CUMPLE 

ALBERTO VALENCIA BARRAGAN NO CUMPLE

UNION TEMPORAL OEXURA

Perfil

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

SENIOR

4

GERENTE DE 

PROYECTO

3

COORDINADOR DE 

CALIDAD DE 

SOFTWARE

SANDRA PATRICIA CIFUENTES GAMBOA CUMPLE 

FORMACIÓN ACADÉMICA EQUIPO DE TRABAJO

OBSERVACIÓNNombre

2 ARQUITECTO GERMAN CORTES LASSO

8 HURTADO SANCHEZ ADRIA MAURICIO CUMPLE 

MARTHA LUCIA ROJAS MONTES NO CUMPLE

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
7

5

ANALISTA DE 

PRUEBAS
6 JOSE MIGUEL GOMEZ HURTADO CUMPLE 



 

  

C UM P LE (SI o  N O) OBSERVACION FOLIO

SI 145

NO
Debe subsanar, fala acta de 

graodo
146

SI 145

SI 163

SI 150 a 154

NO
Debe subsanar, fala acta de 

graodo
146 a 149

SI 158

SI 159 a 160

SI 162

SI 163

SI 164 a 176

SI 159 a 163

SI 180

SI 181 a 182

SI 183

SI 184

SI 185 a 187

NO 180 a 184

SI 191

NO
Debe subsanar, fala acta de 

graodo
192

SI 191

SI 193

SI 194 a 201

NO
Debe subsanar, fala acta de 

graodo
191 a 193

SI 204

NO Debe subsanar, fala diploma 205

SI 206 y 207

SI 208

SI 210

SI 205 a 209

SI 213

NO
Debe subsanar, fala acta de 

graodo
214

SI 216

SI 217

SI 218

SI 214 a 217

SI 221

SI 222 a 223

SI 224

SI 225

SI 226 a 235

SI 222 a 225

SI 239

NO 240 a 241

SI 242

SI 243

SI 248 a 249

NO 240 a 247

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

DOCUMENTO

GERENTE DE PROYECTO

PERFIL

ANALISTA DESARROLLADOR 

SENIOR

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

COORDINADO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ARQUITECTO

ANALISTA DESARROLLADOR 

JUNIOR

ANALISTA DE PRUEBAS

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 
d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ADMINNISTRADOR DE BASES DE 

DATOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 



 

 

 

  

A M D

1 EDS No informa 3136930 16/09/2002 8/08/2007 GERENTE DE PROYECTOS Termino indefinido NO SI NO No Informa No
Debe subsanar, no incluyo 

direccion,  trabajos realizados o 
150

2
GAMMA 

INGENIEROS S.A
CALLE 166 20-45 4076000 18/01/2010 31/12/2010 DIRECTOR DE PROYECTOS No informa NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo tipo 

de vinculacion y Calidad del 

servicio

151

3 AVANTI-IT
CALLE 45 5-45 

CALI
No informa 6/03/2013 6/10/2015 GERENTE DE PROYECTOS Servicios NO SI NO No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

trabajos realizados o proyectos 

en que participo y Calidad del 

servicio

152

4
IG WEBSERVICES 

SAS
No informa 7477555 7/11/2011 11/01/2013 GERENTE DE PROYECTOS Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
153

5 CODENSA CALLE3 22A-24 24852385 20/11/2007 7/10/2009
GERENTE DE FABRICA DE 

SOFTWARE
Termino indefinido NO SI NO No Informa No

Debe subsanar, no incluyo 

trabajos realizados o proyectos 

en que participo y Calidad del 

servicio

154

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 SONDA
AV. CRA 45 118-

48
57146578150 22/07/1999 30/11/2009 ARQUITECTO DE SOLUCIONES Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
164 A 166

2 IMPROWAY
CRA 78 BIS 77A-

16
4910036 31/12/2012 1/11/2013 ARQUITECTO EMPRESARIAL SERVICIOS NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
167 A 169

3 IMPROWAY
CRA 78 BIS 77A-

16
4910036 30/06/2014 1/08/2014 ARQUITECTO EMPRESARIAL SERVICIOS NO SI SI No Informa No

Esta cetif icacion no se acepta 

por no cumplir las restricciones 
170 a 171

4 AMAZING CALLE 125 45A- No informa 31/03/2012 1/08/2012 ARQUITECTO EMPRESARIAL SERVICIOS NO SI SI No Informa No Debe subsanar, no incluyo  172

5 INDUDATA SAS CRA 28 85A-59 571 6210070 3/11/2013 31/03/2014 ARQUITECTO TI SERVICIOS NO SI SI No Informa No
Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio

173 A 174

6 IMPROWAY
CRA 78 BIS 77A-

16
4910036 31/05/2010 1/02/2012 ARQUITECTO EMPRESARIAL No Informa NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo tipo 

de vinculacion y  Calidad del 

servicio 175 a 176

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 PASSWORD
CRA 28 5B-71 

CALI
5240654 2/02/2011 29/11/2012 666 1 9 27

INGENIERO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE
Servicios SI SI SI Bueno Si 185

2 SKENA
CALLE 2 O 26-15 

CALI
572 3102148 3/04/2013 30/07/2015 848 2 3 26

COORDINADOR DE CALIDAD 

DE SOFTWARE
Servicios SI SI SI Bueno Si 186 a 187

3

4

5

1514 4 Años 1 Meses 23 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 NEXURA
CLL 29 6-94 OF. 

901
4804154 2/02/2010 6/10/2015 DESARROLLADOR SENIOR Termino indefinido NO SI SI Bueno No

debe subsanar, eL contrato 

adjunto esta a nombre de otra 

empresa

194 a 201

2

3

4

No cumple OBSERVACIÓN: 

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIO

ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR

PERFIL

GERENTE DE PROYECTO

DOCUMENTO

46452701

PERFIL DOCUMENTO

79858542ARQUITECTO

PERFIL DOCUMENTO

COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE 52169044

NOMBRE

GERMAN CORTES LASSO

PERFIL DOCUMENTO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL P ER F IL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

SANDRA PATRICIA CIFUENTES GAMBOA

NOMBRE

NANCY MARIZA OLIVEROS SAVILA

NOMBRE

ALBERTO VALENCIA BARRAGAN 19944283

Total Tiempo de Experiencia Certificada

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 



 

 

 

 

A M D

1 AVANTI-IT
CALLE 45 5-45 

CALI
No informa 3/07/2013 30/09/2015 INGENIERO DE DESARROLLO Servicios NO SI SI Bueno No

Debe subsanar, no incluyo 

telefono
210

2

3

4

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 SKENA
CALLE 2 O 26-15 

CALI
572 3102148 5/02/2013 29/08/2015 935 2 6 22 ANALISTA DE PRUEBAS Servicios SI SI SI Bueno Si 218

2

3

935 2 Años 6 Meses 22 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 NEXURA
CLL 29 6-94 OF. 

901
4804154 1/03/2011 6/10/2015 1680 4 7 7

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
Servicios SI SI SI Bueno Si 226 a 227

2

1680 4 Años 7 Meses 7 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 SUPER GIROS
CLL 22 N 6AN-24 

PISO 11 CALI
5190600 2/02/2010 28/02/2014 1487 4 27

ADMINISTRADOR DE BASES 

DE DATOS
Servicios SI SI SI Excelente Si 2014

2 E-DENTALSYS CRA 5 71-45 OF 802 5713179909 1/01/2009 28/02/2009
ANALISTA DE BASES DE 

DATOS
Termino indefinido NO SI SI Excelente No

Esta cetif icacion no se acepta 

por no cumplir las restricciones 

de tiempo minimo

249

3

4

5

6

1487 4 Años 27 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

10292629

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo Tipo de Vinculacion

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

ANALISTA DE PRUEBAS

PERFIL

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

PERFIL

ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS

DOCUMENTO

19399376

DOCUMENTO

93407531

NOMBRE DOCUMENTO

HURTADO SANCHEZ ADRIA MAURICIO

PERFIL DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR JUNIOR 55131070

Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

MARTHA LUCIA ROJAS MONTES

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

JOSE MIGUEL GOMEZ HURTADO

Total Tiempo de Experiencia Certificada

# ¡R EF !

NOMBRE

EMERSON VELA LONDOÑO


